[image: image1.png]

-\

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  21.03.2017 № 606
     г. Борисоглебск

Об     установлении   тарифов на услуги,  оказываемые муниципальным  унитарным предприятием  «Расчетно-информационный центр» Борисоглебского городского округа

Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации   местного   самоуправления   в   Российской   Федерации», решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 25.08.2009 г. № 215 « Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на продукцию (работы, услуги) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Борисоглебского городского округа Воронежской области», постановлением администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области от 16.02.2017 г. № 329 «О внесении изменений в состав комиссии» и рассмотрев требование Борисоглебской межрайонной прокуратуры Воронежской области об изменении нормативно-правового акта, с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области           п о с т а н о в л я е т:
1. Установить тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Расчетно-информационный центр» Борисоглебского городского округа Воронежской области согласно приложению №1.
2. Признать утратившим силу приложение №3 к постановлению администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 06.06.2016 г. №1556.
3. Данное постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области  А.В.Морозова.

Глава администрации                                                                              А.В.Пищугин
Приложение №1
к постановлению администрации
 Борисоглебского городского округа
Воронежской области
от 21.03.2017  № 606
Тарифы на услуги муниципального унитарного предприятия

 «Расчетно-информационный центр»
Борисоглебского городского округа Воронежской области
	№

п/п
	Наименование услуги
	Ед.изм.
	Сумма, руб.

	1
	Предоставление выписки из лицевого счета по месту требования
	1 лист
	70-00

	2
	Предоставление информации для взимания задолженности граждан за жилищно-коммунальные услуги
	1 лист
	50-00

	3
	Предоставление услуги на размещение информационно-справочной информации на едином платежном документе
	1 лист
	2-00

Примечание:

Услуги по предоставлению выписок из лицевого счета по месту требования, информации для взимания задолженности граждан за жилищно-коммунальные услуги осуществляются на платной основе для физических лиц,  проживающих в индивидуальных жилых домах, и юридических лиц.

Все виды услуг по запросу уполномоченных органов (суда, прокуратуры, запросам правоохранительных органов) в соответствии с федеральным законодательством предоставляются на безвозмездной основе.

Имеющиеся сведения по запросу территориальных органов юстиции Российской Федерации предоставляются на безвозмездной основе.